
ARTIC WIND 250

ARTIC WIND 300

ARTIC WIND 400

ARTIC WIND 400 CN

ARTIC WIND 400 PM

ARTIC WIND 400 PRC

ARTIC WIND TOWER M

ARTIC WIND TOWER E

HTD 130 DC BIANCO

HTD 130 DC NERO

VENTILAZIONE

ESTIVA CIVILE

METEOR-ES N

ARTIC WIND 300 DC
HTD 135 DC OAK

5301457100

5301457200

5301457300

5301975900

5301457400

5301457700

5301457500

5301457600

5301457800

5301457900

5316418300

5316418500

CODICE MODELLO DESCRIZIONE

5316418400

Ventilatore da tavolo a
3 velocità.
37W-Ø220 mm Q. max 1.250
m³/h

Ventilatore da tavolo a
3 velocità.
35W-Ø300 mm Q. max 2.000
m³/h

Ventilatore da tavolo a
3 velocità.
55W-Ø400 mm Q. max 3.700
m³/h

Ventilatore box fan con
temporizzatore.
35W-3 velocità Q. max 2.184
m³/h

Ventilatore a colonna
ad altezza regolabile a
3 velocità.
55W-Ø400 mm Q. max 3.700
m³/h

Ventilatore da tavolo/colonna
a 15 velocità. Radiocomando,
timer 15 h, indicatore LED.
Disponibile batteria
ricaricabile (accessorio)
35W-Ø300 mm Q. max 2.184 m³/h

Ventilatori a pale da soffitto
con luce LED a 6 velocità di
funzionamento.
corpo in acciaio, pale in
plastica colore rovere chiaro,
timer e radiocomando.

Ventilatori a pale da soffitto
con luce LED a 6 velocità di
funzionamento. Corpo in
acciaio, pale in plastica
colore nero/bianco, timer e
radiocomando.

CODICE MODELLO DESCRIZIONE

Ventilatore da parete a
3 velocità completo di
timer.
55W-Ø400 mm. Q. max 3.700
m³/h

Ventilatore da parete a 3
velocità completo di
timer e radiocomando a
distanza.
55W-Ø400 mm Q. max 3.700
m³/h

Ventilatore a colonna
oscillante a  3 velocità.
Pannello di controllo con
indicatori LED.
45W-Q. max 730 m³/h

Ventilatore a colonna
oscillante a 3 velocità.
pannello di controllo con
indicatori LED. Completo di
radiocomando.
45W-Q. max 730 m³/h

40W-Ø130 mm Q. max 8.580 m³/h

40W-Ø135 mm Q. max 11.760 m³/h



5311027500

5311027600

5311001100

Ventilatore portatile per
ambienti industriali; è
dotato di motoe chiuso,
IP54, da posizionare a
pavimento a 2 velocità.
130W-Ø350 mm Q. max
10.362 m³/h 

Ventilatore per installazione
a soffitto a 3 velocità, con
regolatore di velocità.
60W-Ø400 mm Q. max 3.300 m³/h

TURBO 455 N PLUS

HTB 90 N BIANCO

HTB 140

HTB 150 N BIANCO
5316426500

VENTILAZIONE ESTIVA 

COMMERCIALE/INDUSTRIALE

S&P ITALIA S.p.A
Via De Agostini, 44

20012 Cuggiono (MI)

Tel . 02-972421

e-mail: vendite@solerpalau.com

www.solerpalau.com

TURBO 355 N

TURBO 405 N

TURBO 3000

HTB-75 N BIANCO

HTB 150 N BIANCO IP55

TURBO 455 CN

ARTIC 400 R KIT RC HTB 

5311027300

5311027400

5301514500

5316424000

5316425700

5316483600

5401630500

CODICE MODELLO DESCRIZIONE

5316418200

Ventilatore portatile da
posizionare a pavimento
a 3 velocità. 
45W-Ø350 mm Q. max 2.915
m³/h

Ventilatore a colonna ad
altezza regolabile a 3
velocità.
65W-Ø450 mm Q. max 3.805
m³/h

Kit per modelli HTB-RC che
comprende telecomando a 3
velocità e sensore da
installatore sul ventilatore.

Destratificatore da soffitto a
3 velocità per ambienti
industriali, dotato di motore
chiuso, IP55. Regolatore
incluso nella confezione.

CODICE MODELLO DESCRIZIONE

Destratificatore da
soffitto a 3 velocità.
Regolatore incluso nella
confezione. Reversibile
40W-Ø800 mm Q. max 4.500
m³/h

Destratificatore da
soffitto a 3 velocità.
Regolatore incluso nella
confezione. Reversibile
55W-Ø1.100 mm Q. max 6.000
m³/h

Destratificatore da
soffitto a 3 velocità.
Regolatore incluso nella
confezione. Reversibile
50W-Ø1.387 mm Q. max 7.920
m³/h 

Destratificatore da
soffitto a 3 velocità.
Regolatore incluso nella
confezione. Reversibile
65W-Ø1.405 mm Q. max 10.000
m³/h 

65W-Ø1.420 mm Q. max 11.000
m³/h

HTB-2500

5316999700

120W-Ø3000 Q. max 71.834
m³/h

HTB-75 RC*

HTB-90 RC*

HTB-140 RC*

HTB-150 RC*

HTB-3000

5316999200

5316999300

5316999500

5316999400

5316999800

Destratificatore da soffitto di
grande diametro a 6 velocità
motore DC Brushless.
Telecomando incluso nella
confezione.
120W-Ø2500 Q. max 58.610
m³/h

Ventilatore portatile da
posizionare a pavimento
a 3 velocità. 
45W-Ø350 mm Q. max 3.805
m³/h

Ventilatore portatile da
posizionare a pavimento
a 3 velocità. 
45W-Ø350 mm Q. max 6.000
m³/h

Destratificatore da soffitto di
grande diametro a 6 velocità
motore DC Brushless.
Telecomando incluso nella
confezione.


